АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.09.2015 года                                                                                              № 115

Об отмене постановления главы администрации Ильевского сельского поселения № 13а от 19.02.2010 года «Об утверждении правил выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

[bookmark: sub_573124080] п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление главы администрации Ильевского сельского поселения № 13а от 19.02.2010 года «Об утверждении правил выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Ильевского сельского поселения                                      И.В. Горбатова